następujące taryfy:
1) Taryfa związku warszawsko saratowskiego via

Brześć, Briańsk, opublikowana w nrze 100 Zbioru
taryf russ. dr. żel.

2) Taryfa związku warszawsko-orłowskocarycyń-
skiego z roku 1885 via Brześć Smoleńsk.

3) Taryfa tegoż związku via Brześć Briańsk, - bo-
wiązująca od dnia 20 września (2 października) 1889
roku, opublikowana za nr 1080 w nrze 42 Zbioru ta
ryf russ. dr. żel.

4) Taryfa związku warszawsko - orłowsko-ęary-
cynskiego, obowiązująca od dnia 23 lutego (7 mar
ca) r. b. i opublikowana za nr 3204 w nrze 189 Zbio
ru taryf russ. dr. żel.—i

5; Taryfa związku po'essko-warszawskiego, obo
wiązująca od dnia 1 (13) lutego 1888 r.

O powyżsZem były pomieszczone publikacje w nr
264, 265 i 266 Zb. taryf russ. dr. żel. za nr 1192,
1200 i 1215. ' 1700Y

KORESPONDENCJA PRYWATNA

— Tadeusz—Michalinie. — Wróciłem. Ostatnia.*
wątpliwa. Będę gdy potwierdzisz. 1699r

— Do dzisiejszego numeru dołączono dla wszys
tkich prenumeratorów Odezwę red.

Sędzią Komisarz (podp.) Machlejd

Kurator massy upadłości
Moryca Maurycego Johanisberga

wzywa upadłego Johanisbeijga, aby złożył mi
swój bilans w ciągu dpi dwóch od daty ni
niejszego ogłoszenia.
Warszawa, 21 Listopada (3 Grudnia) 1891 i

1703 Feliks kj-amsztyk,
Adwokat Przysięgły, Rymsnk* ą

MASZYNY
do Szycia, da Mwcli i Rowery

najlepszej konstrukcji,
z gwarancją,

sprzedaje na tygodniowe lub
miesięczne ra ty•UwaB.I Mazowiecka 16. (4tr

NA CZASIE!
Nadzwyczaj poszukiwane są do ubrania po-

36078
■Rający 500 rs., może mbyć interes han-
Ifldlowy, przynoszący 1,000 rs. dochodu.—
Sprzedaję z powodu interesów familijnych.—
Bednarska 17, od 1—2 w razurze. 36129

juadzwyczajna licytacja w kasie zaliczko*
llwej Jana Jamiołkowskiego przy ulicy Prze-
mytłowej w domu pod A? 31, rozpocznie się w
dniu 4 (16) grudnia 1891 r. o godzinie 12-oj w
południe i trwać będzie w ciągu dni nastę
pnych, aż do czasu ukończenia sprzedaży znaj
dujących się w kasie zastawów nie wykupio
nych w terminie lub nie prolongowanych, jako
to: różnego rodzaju powozy, landa, faotony,
karety, kocze z fordcklami, sanki oraz sanki
familijne, dorożki, wozy, bryczki, platformy,
meble, fortepiany, pianina, lustra, "brązy, ma
szyny różne do szycia, do pończoch, szewekie
i t.